
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 17 June, 2025, 04:45

bazén
Vložil Charlie - 19/08/2010 02:31
_____________________________________

Dobrý den mám v bazénu zelenou vodu a jak čtu je vás více nebylo by lepší použít UV lampu a prosím
jakou, mám bazén 4.7 x 1,O9 použíl jsem různe chemikálie nakoupené u profíku které mi doporučili a
výsledek týden dobrý a opět se to vrátilo-zelená voda ani ne řasa stěny nejsou slizké,ale ta barva vody
ta mně štve :(

============================================================================

Re:bazén
Vložil Pavel Dostál - 20/08/2010 10:54
_____________________________________

Dobrý den, co se týká UV lampy, tak jsem o ni psal v dotazu na typ UV lampy. 

Barva vody není vždy otázka řas, ale někdy reakcí chemie na tvrdou vodu. Zkuste pročíst téma zelená
voda v bazénu, kde byl nastíněn problém.  

Další možnost pokud máte zelenou vodu způsobenou chlorem, zkusit bazénovou bezchlorovou chemii,
dle našich zkušeností je zatím nejlepší bazenová bezchlorová chemie Guapool pro UV lampy ideální.

============================================================================

 1 / 1


